[image: ]
[bookmark: _GoBack]HOMOLOGAÇÃO FINAL
CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2021
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, no uso de suas atribuições TORNA PÚBLICA a nomeação da Comissão de Avaliação da Chamada Pública destinado à contratação por prazo determinado, PROFISSIONAIS DE SAÚDE, para atender à necessidade temporária de excepcional de interesse público do município de Joaçaba, nos termos da NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 97/2005, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 5.702 de 27 de junho de 2019, Decreto Municipal Nº 5909 DE 24 DE MARÇO DE 2020 e a Resolução 01/2020(FMS).
1. Classificação
	CARGO: FISIOTERAPEUTA
	CLASSIFICAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	0001
	MARINA MONTE MUKAI
	01
	3,0

	CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	CLASSIFICAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	0001
	CARINA APARECIDA DE MATOS
	01
	2,0

	0002
	ARLENE JUCINEIA TRINDADE
	02
	1,5

	0003
	ROSANGELA APARECIDA GIRIOLI
	03
	1,5

	0004
	MARIA  TAVARES ALVES
	04
	1,5

	CARGO: PSICÓLOGO
	CLASSIFICAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	0001
	CLAUDIA SELL ANTUNES COELHO
	01
	5,0

	0002
	RAQUEL REIF
	02
	5,0

	0003
	TAILÂNDIA GUZZI DANIELEWICZ
	03
	4,0

	0004
	DEBORA LARISSA KARG QUANDT
	04
	1,0

	0005
	WESLEY PEREIRA KATSCHI
	DESCLASSIFICADO
	-

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ESF: NOSSA SENHORA DE LOURDES
	CLASSIFICAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	0001
	FABIANA PIRES DA SILVA
	01
	3,0

	0002
	CAROLINE FERREIRA RIBEIRO
	02
	2,0

	0003
	CARLA APARECIDA MELOTTI
	03
	1,0

	0004
	TATIELE PADILHA DA SILVA GARCIA
	04
	1,0

	CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ESF:SANTA TEREZA
	CLASSIFICAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	0001
	GILBERTO ORTIZ MIOTTO
	01
	1,0

Joaçaba/SC, em 06 de maio de 2021.

Dioclésio Ragnini
Prefeito

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
image1.png
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAGABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE